
  お知らせ   

令和 5 年 11 月吉日 

協栄スイミングクラブ深谷 

支配人 鈴木 大地 

 

 

向寒の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

暑い夏が長引いていると感じていたら秋を通り越して急に冬の寒さを感じるという寒暖差の激しい

日々をお過ごしと思います。今年はインフルエンザの流行も早くから訪れ、インフルエンザとコロナに

よる学級閉鎖等も出ているということを聞いております。 

 

寒い冬・流行の病と闘う為にも免疫力向上は必須です。プール室内は温度管理も行っていて快適な環

境で運動が出来ます。運動による免疫力・体力の向上で冬を乗り切っていきましょう。 

 

12 月はイベントづくしの１か月です。クラブをあげて寒い冬を熱く盛り上げていきます。たくさんの

ご参加をお待ちしております。 

 

  

【プールサイド参観】 

11 月 29 日（水）～12 月 5 日（火） 

キンダー・ジュニアクラス会員の保護者様及び家族の皆様がプールサイドにてレッスンを観覧出来ます。 

写真・ビデオの撮影も可能ですのでこの機会にぜひお子様たちの頑張っている姿を近くで見てあげてく

ださい。 

プール室内は 30℃前後で調整されていますので入るときの服装にご注意下さい。 

撮影機器は入場前にお預かりしてプールサイドに置いておきます。（曇り防止の為） 

 

【成人忘年会】 

12 月 2 日（土）18 時 30 分～ 漁火飯場いろはのゐ（深谷駅近く）にて 

年末に会員の皆様とコーチたちとで盛り上がりましょう。 

参加費：5,500 円 現在申込受付中です。 

 

【クリスマス会】 

12 月 10 日（日） 14:30～17:30（予定） 

参加費：1,650 円 定員：50 名 

内容：カプセルオーナメント作り、レクリエーションタイム、チョコレートファウンテンおやつタイム、 

   きらきらキャンドルサービス（サンタさんがプレゼントを持って来てくれるかも…） 

現在申込受付中です。参加を希望される方はお早めにお申し込みください。 

 

【クリスマスプレゼント週間】 

12 月 11 日（月）～23 日（土） 

クラブからのクリスマスプレゼントをお渡しします。 

会員カードを忘れずに提出して下さい。忘れてしまった際はフロントスタッフに一言お伝えください。 



 

 

 

【年末年始休館日】 

12 月 27 日（水）～1 月 4 日（木） 

お休みとさせていただきます。新年の営業は 2024 年 1 月 5 日（金）11:00 からとなります。 

 

【特別開放日】 

12 月 27 日（水）・28 日（木）・29 日（金） 10:00～15:00 

会員様と同居のご家族は無料でプールをご利用いただけます。 

レッスン・イベントで利用出来るレーンが制限される時間がございます。ご了承ください。 

小学校水泳指導：10:00～11:00、13:00～14:00、14:00～15:00 

成人泳法撮影会：11:30～12:45 

上記時間帯は一部利用出来ません。 

☆開放日利用に関するお願い 

 プールサイドの遊具等は使用出来ません。遊具はご持参いただくようお願いいたします。 

 ビート板・ヘルパーは使用可能です。 

 プールサイドを走る、プールへ飛び込んで入る等の行為は大変危険ですのでおやめください。 

 

【成人泳法撮影会】 

12 月 27 日（水）・28 日（木）・29 日（金） 11:30～12:45 

参加費：2,200 円 定員：15 名（各日 5 名） 

泳いでいる姿を撮影してそれにアドバイスを付けて DVD 編集した物をプレゼントいたします。 

今回は特典として平泳ぎの練習法（ドリル）を紹介した映像をお付けします。 

現在申込受付中です。各日程定員 5 名ですのでお早めにお申し込みください。 

 

【新春紹介キャンペーン】 

2024 年 1 月 5 日（金）～31 日（水） 

入会者特典：入会金（5,500 円）無料、更にキンダー・ジュニアクラス入会者にはクラブ指定用品 

      （水着・キャップ・スイミングノート）をプレゼント、成人クラス入会者にはゴーグルを 

      プレゼントいたします。 

今回のキャンペーンは紹介者にもビッグチャンスがございます!! 

紹介していただいた会員様には「お年玉抽選クジ」に参加していただきます。 

景品は全国共通グルメ券やカタログギフト、トレーニンググッズなど、ハズレ無しで全員に何かが当た

ります。 

冬の運動不足解消に、初めての習い事への挑戦に、お友達作りに、始める理由はそれぞれです。 

ぜひ協栄スイミングクラブ深谷へのご紹介をお願いいたします。 

   

                              


